
 
 

 

Université Mustapha Stambouli de Mascara 
Faculté des Sciences Exactes 
Département de Chimie 

 

Planning des TP  3ème année CHIMIE fondamentale   (2022-2023) 

(2022/2023) 

 

 

 

 

Chef de département  

 

L
u
n
d
i 

 
       

 

Date Heure 

TP  

Modélisation 

moléculaire 

 

 

TP 
 Synthèse 

organique 

 

03/10/2022 

 

08H30-10H00 
10H15-11H45 

G2 

G1 

 

G3 

G4 

 

10/10/2022 
 

08H30-10H00 
10H15-11H45 

G4 

G3 

 

G1 

G2 

 
 

17/10/2022 

 

08H30-10H00 
10H15-11H45 

G2 

G1 

 

G3 

G4 

 

24/10/2021 

 

08H30-10H00 
10H15-11H45 

G4 

G3 

 

G1 

G2 

 
 

31/10/2021 

 

08H30-10H00 
10H15-11H45 

G2 

G1 

 

G3 

G4 

 

07/11/2021 

 

08H30-10H00 
10H15-11H45 

G4 

G3 

 

G1 

G2 

 
 

14/11/2021 08H30-10H00 
10H15-11H45 

G2 

G1 

 

G3 

G4 

 

21/11/2021 08H30-10H00 
10H15-11H45 

G4 

G3 

 

G1 

G2 

 
 


