Planning des TP 3ème année CHIMIE fondamentale (2022-2023) (2022/2023)

Lundi	Date	Heure	TP Modélisation moléculaire	TP Synthèse organique
	03/10/2022	08H30-10H00 10H15-11H45	G2 G1	G3 G4
	10/10/2022	08H30-10H00 10H15-11H45	G4 G3	G1 G2
	17/10/2022	08H30-10H00 10H15-11H45	G2 G1	G3 G4
	24/10/2021	08H30-10H00 10H15-11H45	G4 G3	G1 G2
	31/10/2021	08H30-10H00 10H15-11H45	G2 G1	G3 G4
	07/11/2021	08H30-10H00 10H15-11H45	G4 G3	G1 G2
	14/11/2021	08H30-10H00 10H15-11H45	G2 G1	G3 G4
	21/11/2021	08H30-10H00 10H15-11H45	G4 G3	G1 G2